در صفحه 13 زیر همین عنوان چنین می خوانیم: " رفقای عزیز به رفیق پراچندا وتمام رفقای کمیته مرکزی حزب کمونیست نپال(مائونیست) تمام رزمندگان ارتش رهائی بخش خلق وتوده های انقلابی که در مناطق پایگاهی که قدرت سیاسی نوین را برپا داشته اند، درود می فرستیم(مه 2006)".

2- در شماره 30 آبان سال 1385 خورشیدی (21 نوامبر 2006 میلادی) " ویژه انقلاب نپال " چنین آمده است: "در آستانه تولد یک دولت سوسیالیستی توضیح در صفحه 2 این جریده همچنین مورد دیگری از همین عنوان را که در صفحه 3 همین جریده حقیقت درج است، نقل می کنیم : موقعیّت های ارتش رهائی بخش خلق وشکست دولت ارتجاعی در پیش برد نقشه اش، اردوی دولت را دچار بحران شدید کرد.

شما ضمیمه نوشته ای در ایمیل ارسالی تان یک نقل از متن گزیده ای یک نامه داخلی حزب تانرا زیر عنوان "نامه به حزب کمونیست نپال (م) از طرف حزب کمونیست ایران (م ل م) بزبان فارسی و انگلیسی نیز ارسال داشته اید که در ماه نوامبر 2006 به کمیته مرکزی حزب کمونیست نپال (مائونیست) فرستاده شده است.

ما این نامه را در شماره 44 حقیقت منتشره اردیبهشت سال 1388 (مطابق 2009 میلادی) مطالعه کرده ایم. در این نامه درباره توافق نامه 12 ماده ای اظهار ناخرسندی شده و از مشکلات این پروسه برای حزب کمونیست نپال (مائونیست) و موفقیتهای این پروسه برفع طبقات ارتجاعی و تحکیم نظام فئودال کمپرادوری نپال سخن رفته و بشکلی انتقاداتی هم از امضای این پیمان توسط حزب کمونیست نپال